
คำสั่ง การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย 
ที่ ............................................ 

เรื่อง ปรับปรุงองค์ประกอบคณะกรรมการตรวจรับพัสด ุ
สำหรบัการประกวดราคาจ้างพัฒนาระบบบริหารทรัพยากรบุคคล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

         โดยที่เป็นการสมควรปรับปรุงองค์ประกอบคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการประกวดราคาจ้าง
พัฒนาระบบบริหารทรัพยากรบุคคล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามคำสั่ง การรถไฟฟ้าขนส่ง
มวลชนแห่งประเทศไทย ที่ ๔๖๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ให้เหมาะสมยิ่งขึ้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย 
พ.ศ. ๒๕๔๓ ประกอบกับข้อ ๒๕ และข้อ ๒๖ แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
พ.ศ. ๒๕๖๐ และคำสั่งการรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย ที่ ๙๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๔ เรื่องมอบอำนาจ
เกี่ยวกับการจัดซื้อหรือจัดจ้างพัสดุ จึงมีคำสั่งดังนี ้

๑. ให้ยกเลิกองค์ประกอบของคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการประกวดราคาจ้างพัฒนาระบบ
บริหารทรัพยากรบุคคล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามคำสั่ง การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่ง
ประเทศไทย ที่ ๔๖๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ 

๒. แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ สำหรับการประกวดราคาจ้างพัฒนาระบบบริหารทรัพยากรบุคคล 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยมีองค์ประกอบ และอำนาจหน้าที่ดังต่อไปน้ี 

องค์ประกอบ 
๑. นางสาวจินรี มีสกลุ ประธานกรรมการ 

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและบริหารผลตอบแทน 
 ฝ่ายทรัพยากรบุคคล 
๒. นายจเด็จ แดงแสงเทียน กรรมการ 

 หัวหน้าแผนกอาวุโส ระดับ ๑๐ 
แผนกพัฒนาระบบงานคอมพิวเตอร์ 
กองระบบงานคอมพิวเตอร์ ฝ่ายเทคโนโลยสีารสนเทศ 

๓. นางสาวเนตินันทน์ ศาสนนันทน ์ กรรมการ 
หัวหน้าแผนกนิติกรรม ๑-๒ 
กองนิติกรรม ๑ สำนักนิติกรรม 

๔. นางสาวกานติมา ช่วยชูชื่น กรรมการ 
หัวหน้าแผนกตรวจจ่าย ๒ 
กองตรวจจ่าย ฝ่ายบัญชีและการเงิน 

/๕. นางสาว… 

๑๓๗/๒๕๖๕



- ๒ -

๕. นางสาวตวงรัตน์ คงสัตย์ กรรมการ 
โปรแกรมเมอร ์ระดับ ๗ และเลขานุการ 
แผนกพัฒนาระบบงานคอมพิวเตอร ์  
กองระบบงานคอมพิวเตอร์ ฝ่ายเทคโนโลยสีารสนเทศ 

อำนาจและหน้าที ่
    ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเง่ือนไขของสัญญาหรือข้อตกลงน้ัน รวมถึงการบริหารสัญญา 

สั่ง ณ วันที่        พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นางสาวสิริธิดา ธรรมกุล) 
  รองผู้ว่าการการรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแหง่ประเทศไทย (บริหาร) 
ปฏิบัติการแทน ผู้ว่าการการรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย 


	บันทึกข้อความ PDF ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงคณะกรรมการ
	ปรับปรุงคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการ (สำเนา)
	ปรับปรุงคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการ
	เอกสารแนบ QR Code เปลี่ยนแปลง คกก. ตรวจรับพัสดุ



